
MANOPERA LUCRARI DE MODERNIZARE

I.D.: 76820720

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 298.000,00 RON - 298.000,00 RON

Descriere: DEMOLAT PERETI DESPARTITORI GRUPURI SANITARE PENTRU A CREEA UN SALON 98mp x 58.50 LEI = 5733 LEI MANOPERA CONFECTIONAT PERETI RIGIPS PENTRU COMPARTIMENTARE GRUPURI SANITARE IN 5 SALOANE 70mp x 126.10 LEI = 8827 LEI MANOPERA REFACUT INSTALATIE SANITARA GRUPURI SANITARE 11 buc x 5200 LEI = 57200 LEI DEMONTAT SI CARAT CALORIFERE FONTA 30 buc x 300 LEI = 9000 LEI DECOPERTARE FAIANTA 641 mp x 32.50 LEI = 20832.50 LEI DECOPERTAT LINOLEUM 616 mp x 57.20 LEI = 35235.20 LEI REFACUT GLAFURI GEAMURI CU RIGIPS 30 buc x 325 LEI = 9750 LEI MANOPERA PLACAT CU RIGIPS 1538 mp x 49.40 LEI = 75977.20 LEI TRANSPORT MOLUZ 1 buc x 26000 LEI = 26000 LEI DEMONTARE INSTALATIE OXIGEN 1 buc x 5200 LEI = 5200 LEI MANOPERA TURNAT SAPA AUTONIVELANTA 740 mp x 59.80 LEI = 44252 LEI
